Податоците за функционерот или одговорното лице кај имателот на информацијата:

Менча Николова-професор по македонска и јужнословенска книжевност, 
тел.070442244,
mencenikolova@yahoo.co.uk

